

Sławno, 21.07.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 09/2022

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok produkcji 2022) do odbioru i transportu odpadów komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.o.o w Sławnie”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się samodzielnie dojeżdżać w okresie trwania gwarancji do autoryzowanego serwisu obsługi podwozia w przypadku wykonywania przeglądów serwisowych i usterek, które umożliwiają bezpieczną jazdę? Natomiast bezpłatny dojazd serwisu podwozia do Zamawiającego byłby realizowany w przypadku unieruchomienia podwozia lub braku możliwości kontynuowania bezpiecznej jazdy, w czasie nie dłuższym niż 72h od zgłoszenia usterki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 5 załącznika numer 6 do SWZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w silnik z normą emisji spalin EURO 6 w technologii SCR bez EGR?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 załącznika numer 6 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w zautomatyzowaną 12-biegową skrzynię biegów bez pedału sprzęgła posiadającą możliwość przejścia na tryb manualny za pomocą przełącznika przy kierownicy? Zmiana biegów przebiega w sposób automatyczny i nie wymaga zaangażowania kierowcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w automatycznie włączane światła LED do jazdy dziennej, ale bez automatycznego włączania świateł mijania? Światła mijania są włączane przez kierowcę przełącznikiem na desce rozdzielczej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Scigala